

# **ALJ Invest 2019 ApS**

**CVR-nr.: 40484981**

Stenløkkevej 27  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2022**

**Annette Skovhaug Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALJ Invest 2019 ApS  
Stenløkkevej 27  
5690 Tommerup  
e-mailadresse: info@lylover.dk  
CVR-nr: 40484981  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 54.193 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-27.740</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-27.740</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		772	31.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		78.000	39.000
Andre finansielle omkostninger		-17.079	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.193</b>	<b>42.939</b>
Skat af årets resultat	1	-5.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>54.193</b>	<b>42.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		54.193	42.939
<b>I alt</b>		<b>54.193</b>	<b>42.939</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		505.609	504.837
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>505.609</b>	<b>504.837</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>505.609</b>	<b>504.837</b>
Andre tilgodehavender		45.549	54.748
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.549</b>	<b>54.748</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.549</b>	<b>54.748</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>551.158</b>	<b>559.585</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		97.132	42.939
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>137.132</b>	<b>82.939</b>
Gæld til banker		414.026	476.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.026</b>	<b>476.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>414.026</b>	<b>476.646</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>551.158</b>	<b>559.585</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-5.000	0
	<u>-5.000</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret